“CREACION DEL CENTRO GEOMÁTICA CON FINES 
ACADÉMICOS E INVESTIGACIÓN EN LA FACULTAD DE AGRONOMÍA DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA, DISTRITO DE RUPA RUPA, PROVINCIA LEONCIO PRADO - 
HUANUCO” CON CUI N° 2318265, asciende al importe de S/ 8,516.13 soles (OCHO MIL QUINIENTOS 
DIECISEIS CON 13/100 SOLES) a todo costo hasta la culminación del servicio. 

Estructura del valor estimado del servicio 

ITEM DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA 

CANTIDAD COSTO 
UNITARIO 

TOTAL, S/ 

01 

SERVICIO DE UN (01) 
PROFESIONAL DE 
INGENIERÍA ELECTRICA